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FRATRÆDELSES AFTALE Mellem: Bettina Jensen Ben Webstersvej 138, 2. - 5 2450 København SV 
oo b Rigspolit1et Pol it1 torvet 14 
1780 København V Ved gensidig aftale e1 Bellina Jensen og Rigspolitiet blevet enige om, at Bettina Jensen fratræder sin stilling som afdelingschef i Rigspolitiet den 31. august 2017 på følgende vilkår: 
Fritstilling Bettina Jensen fritstilles med virkning fra den 8 februar 2017 og frem til fratrædelsesdatoen Bettina Jensen skal således ikke stå til rådighed for Rigspolitiet i fritstillingsperioden men vil fortsat få udbetalt sin sædvanlige løn, incl. pensionsbidrag. I fritstillingsperioden står det Bettrna Jensen frit at søge anden beskæftigelse. Hvis Bettina Jensen får anden beskæftigelse i fntstillingsperioden, skal hun straks orientere R1gspolitiet om tiltrædelsestidspunkt og løn samt fremsende dokumentation herfor, idet Rigspolitiet forbeholder sig ret til at foretage modregning efter funktionærlovens regler i tilfælde af ansættelse i det offentlige. 
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Offentligt



Ferie og særlige feriedage mv. 
Afviklingsmodne feriedage, der ikke er atholdt inden udgangen af indeværende 
ferieår, udbetales med løn udbetalingen for maj måned 2017 (24 feriedage). 

r 
Feriedage, som Bettina Jensen har optJent i 20 l 6 og oplJener i 2017 frem til f a
trædelsen den 31. august 2017, vil blive afregnet til FerieKonto i overensstemmel
se med ferielovens regler. 

Særlige feriedage, som Betina Jensen har optjent i 2015 og 2016 samt optjener i 
20 I 7 frem til fratrædelsen den 31. august 2017, vil komme til udbetaling i forbin
delse med den sidste lønudbetaling. 

Fratrædelsesbeløb 
Det er aftalt, at Bettina Jensen vil modtage et fratrædelsesbeløb svarende til 6 må
neders løn ved sin fratrædelse den 31. august 2017. 

Fratrædelsesbeløber beregnes på grundlag af lønnen i den sidste ansættelsesmåned i 
politiet. I lønnen medregnes kvalifikations- og åremålstillæg samt pension Fra
trædelsesbeløbet udgør således 604.027,44 kr. før skat og vil komme til udbeta
ling i forbindelse med den sidste lønudbetaling. 

Outplacement 
Rigspolitiet atholder udgifter til outplacement, coaching og efteruddannelse for 
Bettina Jensen på op til 50.000 kr. incl. moms under forudsætning af, at 

• Bettina Jensen fremsender fornøden dokumentation for udgifter til out
placementbistand

• outplacement forgår hos anerkendt og 1 Danmark domicilbærende konsu
lentfirma eller hos en tilsvarende kursusudbyder

• aktiviteterne skal på forhånd godkendes af Rigspollliet
• faktura(er) for outplacementbistand skal senest være modtaget af 

Rigspolillet ved udgangen af juni 2018.

Effekter tilhørende politiet 
Bettina Jensen afleverer den 8. februar 2017 nøgler, adgangskort og øvrige effek
ter tilhørende Rigspolitiet til afdelingschef Thomas Østrup Møller. 
Multimedier (PC, Ipad og mobiltelefon) skal dog senest afleveres den 31. august 
2017. 
l forbindelse med afleveringen bekræfter Bettina Jensen med sin underskrift, at 
hun ikke er i besiddelse af øvrige effekter tilhørende Rigspolitiet.
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Øvrige betingelser 
Nærværende fratrædelsesaftale er til fuld og endelig afgørelse af ethvert 
udestående mellem Bettina Jensen og Rigspolitiet, og der kan ikke herefter rejses 
yderligere krav i forbindelse med fratrædelsen og ansættelsesforholdet i øvrigt. 

Inden denne fratrædelsesaftales indgåelse har Bettina Jensen haft mulighed for og 
er blevet opfordret til at søge rådgivning om sin retsstilling hos faglig organisation 
eller anden rådgiver. 

Parternes underskrifter 
Denne fratrædelsesaftale underskrives i to enslydende eksemplarer og udleveres 
med et eksemplar til hver af parterne. 

København, den �- '2 • 2017 

Bettinnsen 
afdelingschef 

Koncernservice 
Rigspolitiet 

København, den 3. 2- 2017 

Thomas Østrup Møller 
økonomidirektør 
Koncernstyring 

Rigspolitiet 
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